
  

UCHWAŁA NR XLI/306/22 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2022 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                 -        878 854,83 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                -          52 740,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -      1 025 454,83 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                -         199 340,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   -              37 433 064,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -             29 860 917,57 zł;  

2) dochody  majątkowe   -   7 572 146,90 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    -                          47 020 219,67 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    -             30 247 447,50 zł; 

2) wydatki majątkowe    -             16 772 772,17 zł. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 150 100,00 zł, wydatki – 150 100,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 260



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 260



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/306/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 113,37 0,00 75 820,00 75 933,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113,37 0,00 75 820,00 75 933,37 

 72095  Pozostała działalność 113,37 0,00 75 820,00 75 933,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113,37 0,00 75 820,00 75 933,37 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 75 820,00 75 820,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

4 359 476,00 0,00 50 000,00 4 409 476,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

957 919,00 0,00 50 000,00 1 007 919,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 950 000,00 0,00 50 000,00 1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 392 147,55 0,00 6 827,00 398 974,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 966,55 0,00 0,00 144 966,55 

 80101  Szkoły podstawowe 160 691,55 0,00 5 230,00 165 921,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 966,55 0,00 0,00 144 966,55 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej 
12 725,00 0,00 5 230,00 17 955,00 

 80195  Pozostała działalność 67 302,00 0,00 1 597,00 68 899,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

67 302,00 0,00 1 597,00 68 899,00 

852   Pomoc społeczna 856 440,00 -45 000,00 16 800,00 828 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
310 000,00 -35 000,00 0,00 275 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

310 000,00 -35 000,00 0,00 275 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 138 000,00 -10 000,00 0,00 128 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

138 000,00 -10 000,00 0,00 128 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 97 400,00 0,00 16 800,00 114 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

97 400,00 0,00 16 800,00 114 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 96 740,00 -7 740,00 0,00 89 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 260



 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 96 740,00 -7 740,00 0,00 89 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

96 740,00 -7 740,00 0,00 89 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 060 442,00 0,00 6 394,83 1 066 836,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 6 394,83 6 394,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 6 394,83 6 394,83 

bieżące razem: 18 337 055,45 -52 740,00 155 841,83 18 440 157,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 094 297,92 0,00 75 820,00 1 170 117,92 

majątkowe 

720   Informatyka 0,00 0,00 81 180,00 81 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 81 180,00 81 180,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 81 180,00 81 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 81 180,00 81 180,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 81 180,00 81 180,00 

majątkowe razem: 7 490 966,90 0,00 81 180,00 7 572 146,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 759 995,47 0,00 81 180,00 1 841 175,47 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 671 619,59 0,00 641 833,00 4 313 452,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 671 619,59 0,00 641 833,00 4 313 452,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 351 415,59 0,00 641 833,00 3 993 248,59 

bieżące razem: 10 778 927,29 0,00 641 833,00 11 420 760,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 606 949,64 -52 740,00 878 854,83 37 433 064,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 854 293,39 0,00 157 000,00 3 011 293,39 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 260



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/306/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 567 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 567 870,00    1 567 870,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 567 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 567 870,00    1 567 870,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 266 275,09    306 525,31    306 525,31    0,00    306 525,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 959 749,78    3 959 749,78    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 296 275,09    336 525,31    336 525,31    0,00    336 525,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 959 749,78    3 959 749,78    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 266 275,09    306 525,31    306 525,31    0,00    306 525,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 959 749,78    3 959 749,78    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 296 275,09    336 525,31    336 525,31    0,00    336 525,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 959 749,78    3 959 749,78    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 121 085,31    121 085,31    121 085,31    0,00    121 085,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 151 085,31    151 085,31    151 085,31    0,00    151 085,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

720   Informatyka 

przed zmianą 133,38    133,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    133,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 157 000,00    75 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 820,00    0,00    0,00    81 180,00    81 180,00    81 180,00    0,00    0,00    

po zmianach 157 133,38    75 953,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 953,38    0,00    0,00    81 180,00    81 180,00    81 180,00    0,00    0,00    

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 133,38    133,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    133,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 157 000,00    75 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 820,00    0,00    0,00    81 180,00    81 180,00    81 180,00    0,00    0,00    

po zmianach 157 133,38    75 953,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 953,38    0,00    0,00    81 180,00    81 180,00    81 180,00    0,00    0,00    

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 820,00    75 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 820,00    75 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 81 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 180,00    81 180,00    81 180,00    0,00    0,00    

po zmianach 81 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 180,00    81 180,00    81 180,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 260



 
Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 397 040,00    209 540,00    195 840,00    89 130,00    106 710,00    0,00    13 700,00    0,00    0,00    0,00    187 500,00    187 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (500,00)    (500,00)    (500,00)    (500,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 500,00    12 500,00    12 500,00    12 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 409 040,00    221 540,00    207 840,00    100 630,00    107 210,00    0,00    13 700,00    0,00    0,00    0,00    187 500,00    187 500,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 225 540,00    178 040,00    164 340,00    89 130,00    75 210,00    0,00    13 700,00    0,00    0,00    0,00    47 500,00    47 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (500,00)    (500,00)    (500,00)    (500,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 500,00    12 500,00    12 500,00    12 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 237 540,00    190 040,00    176 340,00    100 630,00    75 710,00    0,00    13 700,00    0,00    0,00    0,00    47 500,00    47 500,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 65 000,00    65 000,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 000,00    75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 260,00    10 260,00    10 260,00    10 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 260,00    12 260,00    12 260,00    12 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 470,00    1 470,00    1 470,00    1 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (200,00)   (200,00)    (200,00)    (200,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 270,00    1 270,00    1 270,00    1 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 500,00    13 500,00    13 500,00    0,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 350,00    350,00    350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (300,00)    (300,00)  (300,00)    (300,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 294 578,00    294 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 578,00    256 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (30 000,00)    (30 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (30 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 264 578,00    264 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 578,00    256 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 38 578,00    38 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (30 000,00)    (30 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (30 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 578,00    8 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  8030 
Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji 

przed zmianą 38 578,00    38 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (30 000,00)    (30 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (30 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 578,00    8 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 174 214,44    8 470 848,10    8 002 121,00    6 180 771,00    1 821 350,00    0,00    306 700,00    162 027,10    0,00    0,00    703 366,34    703 366,34    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 56 827,00    56 827,00    56 827,00    1 597,00    55 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 231 041,44    8 527 675,10    8 058 948,00    6 182 368,00    1 876 580,00    0,00    306 700,00    162 027,10    0,00    0,00    703 366,34    703 366,34    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 649 608,44    5 946 242,10    5 558 215,00    4 562 115,00    996 100,00    0,00    226 000,00    162 027,10    0,00    0,00    703 366,34    703 366,34    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 230,00    5 230,00    5 230,00    0,00    5 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 654 838,44    5 951 472,10    5 563 445,00    4 562 115,00    1 001 330,00    0,00    226 000,00    162 027,10    0,00    0,00    703 366,34    703 366,34    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 492 000,00    492 000,00    492 000,00    0,00    492 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 230,00    5 230,00    5 230,00    0,00    5 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 497 230,00    497 230,00    497 230,00    0,00    497 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 260



 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 640 000,00    640 000,00    640 000,00    0,00    640 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 690 000,00    690 000,00    690 000,00    0,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 640 000,00    640 000,00    640 000,00    0,00    640 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 690 000,00    690 000,00    690 000,00    0,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 67 902,00    67 902,00    67 902,00    67 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 597,00    1 597,00    1 597,00    1 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 499,00    69 499,00    69 499,00    69 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 56 297,73    56 297,73    56 297,73    56 297,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 335,84    1 335,84    1 335,84    1 335,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 57 633,57    57 633,57    57 633,57    57 633,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 11 004,27    11 004,27    11 004,27    11 004,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 261,16    261,16    261,16    261,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 265,43    11 265,43    11 265,43    11 265,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 339 352,00    1 339 352,00    622 502,00    359 579,00    262 923,00    0,00    716 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (45 000,00)    (45 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    (45 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 800,00    16 800,00    16 800,00    16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 311 152,00    1 311 152,00    639 302,00    376 379,00    262 923,00    0,00    671 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 330 000,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (35 000,00)    (35 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    (35 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 295 000,00    295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 330 000,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (35 000,00)    (35 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    (35 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 295 000,00    295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 138 000,00    138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (10 000,00)    (10 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    (10 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 128 000,00    128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 138 000,00    138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (10 000,00)    (10 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    (10 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 128 000,00    128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 368 943,00    368 943,00    361 943,00    318 350,00    43 593,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 800,00    16 800,00    16 800,00    16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 385 743,00    385 743,00    378 743,00    335 150,00    43 593,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 233 600,00    233 600,00    233 600,00    233 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 800,00    16 800,00    16 800,00    16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 250 400,00    250 400,00    250 400,00    250 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 106 740,00    106 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (7 740,00)    (7 740,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    (7 740,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 000,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 106 740,00    106 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (7 740,00)    (7 740,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    (7 740,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 000,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 106 740,00    106 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (7 740,00)    (7 740,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    (7 740,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 000,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 8 038 320,99    1 979 991,67    1 979 991,67    55 451,00    1 924 540,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 058 329,32    5 808 329,32    1 411 750,64    250 000,00    0,00    

zmniejszenie (12 100,00)    (12 100,00)    (12 100,00)    0,00    (12 100,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 494,83    6 494,83    6 494,83    0,00    6 494,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 032 715,82    1 974 386,50    1 974 386,50    55 451,00    1 918 935,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 058 329,32    5 808 329,32    1 411 750,64    250 000,00    0,00    

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 479 522,25    67 771,61    67 771,61    0,00    67 771,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 411 750,64    1 411 750,64    1 411 750,64    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 394,83    6 394,83    6 394,83    0,00    6 394,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 485 917,08    74 166,44    74 166,44    0,00    74 166,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 411 750,64    1 411 750,64    1 411 750,64    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 260



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 394,83    6 394,83    6 394,83    0,00    6 394,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 394,83    6 394,83    6 394,83    0,00    6 394,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 4 575 446,50    203 867,82    203 867,82    0,00    203 867,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 371 578,68    4 371 578,68    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (12 100,00)    (12 100,00)    (12 100,00)    0,00    (12 100,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 563 446,50    191 867,82    191 867,82    0,00    191 867,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 371 578,68    4 371 578,68    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 615,00    615,00    615,00    0,00    615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (100,00)    (100,00)    (100,00)    0,00    (100,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 515,00    515,00    515,00    0,00    515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 194 442,00    194 442,00    194 442,00    0,00    194 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (12 000,00)    (12 000,00)    (12 000,00)    0,00    (12 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 182 442,00    182 442,00    182 442,00    0,00    182 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 2 600,00    2 600,00    2 600,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 847 307,55    18 723 585,38    14 910 694,67    9 089 245,13    5 821 449,54    1 042 701,43    1 328 147,00    1 147 464,28    38 578,00    256 000,00    15 123 722,17    14 873 722,17    1 784 950,64    250 000,00    0,00    

zmniejszenie (95 340,00)    (95 340,00)    (12 600,00)    (500,00)    (12 100,00)    0,00    (52 740,00)    0,00    (30 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 279 621,83    198 441,83    122 621,83    30 397,00    92 224,83    0,00    0,00    75 820,00    0,00    0,00    81 180,00    81 180,00    81 180,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 031 589,38    18 826 687,21    15 020 716,50    9 119 142,13    5 901 574,37    1 042 701,43    1 275 407,00    1 223 284,28    8 578,00    256 000,00    15 204 902,17    14 954 902,17    1 866 130,64    250 000,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 3 671 619,59    3 671 619,59    266 878,03    13 119,00    253 759,03    0,00    3 404 741,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (104 000,00)    (104 000,00)    (104 000,00)    0,00    (104 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 745 833,00    745 833,00    116 584,96    0,00    116 584,96    0,00    629 248,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 313 452,59    4 313 452,59    279 462,99    13 119,00    266 343,99    0,00    4 033 989,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 671 619,59    3 671 619,59    266 878,03    13 119,00    253 759,03    0,00    3 404 741,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (104 000,00)    (104 000,00)    (104 000,00)    0,00    (104 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 745 833,00    745 833,00    116 584,96    0,00    116 584,96    0,00    629 248,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 313 452,59    4 313 452,59    279 462,99    13 119,00    266 343,99    0,00    4 033 989,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 085 701,56    3 085 701,56    0,00    0,00    0,00    0,00    3 085 701,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 629 248,04    629 248,04    0,00    0,00    0,00    0,00    629 248,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 714 949,60    3 714 949,60    0,00    0,00    0,00    0,00    3 714 949,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 47 759,03    47 759,03    47 759,03    0,00    47 759,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 116 584,96    116 584,96    116 584,96    0,00    116 584,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 164 343,99    164 343,99    164 343,99    0,00    164 343,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (104 000,00)    (104 000,00)    (104 000,00)    0,00    (104 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 96 000,00    96 000,00    96 000,00    0,00    96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 778 927,29    10 778 927,29    2 027 317,74    341 632,09    1 685 685,65    0,00    8 751 609,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (104 000,00)    (104 000,00)    (104 000,00)    0,00    (104 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 745 833,00    745 833,00    116 584,96    0,00    116 584,96    0,00    629 248,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 420 760,29    11 420 760,29    2 039 902,70    341 632,09    1 698 270,61    0,00    9 380 857,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 260



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/306/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 071 800,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 947 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej Janczewko-Pieńki Borowe, gm. Jedwabne - dokumentacja 65 000,00 

   Budowa wewnętrznej sieci wodociągowej w m. Burzyn (przyłącze) 24 000,00 

   Budowa wodociągu w m. Kuczewskie Bartki Makowskie Koniecki 1 000 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Janczewko - Bronaki Olki - Bronaki Pietrasze, Grabnik 858 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 124 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 124 800,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Wojska Polskiego, Mickiewicza w Jedwabnem 964 800,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Jedwabnem i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 160 000,00 

600   Transport i łączność 3 959 749,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 959 749,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 959 749,78 

   Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżwoaniu ulic Polnej i M.Skłodowskiej-Curie w Jedwabnem 289 837,86 

   Modernizacja i przebudowa sieci dróg na terenie Gminy Jedwabne - dokumentacja 130 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Brzostowo 2 355 009,60 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Konopki Chude 60 000,00 

   Przebudowa drogi w miejcowości Makowskie 250 946,13 

   Przebudowa drogi w miejscowości Bronaki Pietrasze 558 756,19 

   Przebudowa drogi w miejscowości Chyliny 300 200,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Rostki 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 671 640,73 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 671 640,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 073,33 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na ulicy Cmentarnej w Jedwabnem 560 073,33 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejsowości Jedwabne ul. Żwirki i Wigury 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 683,83 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejsowości Jedwabne ul. Żwirki i Wigury 35 683,83 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 316,17 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejsowości Jedwabne ul. Żwirki i Wigury 42 316,17 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 567,40 

   Zakup gruntów (regulacja stanów prawnych pod nieruchomościami) 6 000,00 

   
Zakup iluminacji świetlnych zewnętrznych do miejsca publicznego pełniącego funkcję rekreacyjną, 

turystyczną, społeczno-kulturową służącą użyteczności publicznej w miejscowości Jedwabne 
27 567,40 

720   Informatyka 81 180,00 

 72095  Pozostała działalność 81 180,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 180,00 

   Serwer aplikacyjny wraz z oprogramowaniem -  projekt Cyfrowa Gmina 81 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 260



 
750   Administracja publiczna 295 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 295 200,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 920,00 

   e-Jedwabne - nowoczesne e-usługi dla mieszkańców - Zakup serwera wraz z niezbędnym wyposażeniem 250 920,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 280,00 

   e-Jedwabne - nowoczesne e-usługi dla mieszkańców - Zakup serwera wraz z niezbędnym wyposażeniem 44 280,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 47 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00 

   Zakup quada ratowniczego dla OSP Jedwabne 47 500,00 

801   Oświata i wychowanie 703 366,34 

 80101  Szkoły podstawowe 703 366,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół Samorządowych w Jedwabnem 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla Zespołu Szkół Samorządowych w Jedwabnem 25 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
678 366,34 

   Przebudowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół Samorządowych w Jedwabnem 678 366,34 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 176 136,00 

 85395  Pozostała działalność 176 136,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 136,00 

   
Zakup samochodu 9-osobowego do przewozu osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności w ramach 

projektu „Usługi indywidualnego transportu door-to-door w Gminie Jedwabne” 
176 136,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 412 937,68 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK Dostawa nowego samochodu asenizacyjnego 

i ciągnika rolniczego 
0,00 

   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK Dostawa nowych samochodów ciężarowych 

specjalistycznych typu śmieciarka, typu „hakowiec” i samochodu dostawczego z wywrotką  

o dmc do 3,5 tony 

0,00 

   Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK Zakup belownicy do belowania odpadów 0,00 

   
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK zakup kontenerów do zbierania odpadów 

budowlanych 
0,00 

   Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK Zakup kontenerów magazynowych 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 359,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie  

Gminy Jedwabne  
0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 451,30 

   
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie  

Gminy Jedwabne  
11 451,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 907,70 

   
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie  

Gminy Jedwabne  
4 907,70 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Jedwabne - dokumentacja 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 260



 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 371 578,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK Dostawa nowego samochodu asenizacyjnego 

i ciągnika rolniczego 
0,00 

   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK Dostawa nowych samochodów ciężarowych 

specjalistycznych typu śmieciarka, typu „hakowiec” i samochodu dostawczego z wywrotką  

o dmc do 3,5 tony 

0,00 

   Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK Zakup belownicy do belowania odpadów 0,00 

   
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK zakup kontenerów do zbierania odpadów 

budowlanych 
0,00 

   Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK Zakup kontenerów magazynowych 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
4 371 578,68 

   Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK  4 371 578,68 

Razem 13 419 510,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 260



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/306/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW   

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  NA 2022 R. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa 

Plan 

Dochody Wydatki 

1 801 80101 Szkoły Podstawowe 150 100,00 150 100,00 

   Zespół Szkół Samorządowych w Jedwabnem 150 000,00 150 000,00 

   SP Nadbory 100,00 100,00 

 Ogółem: 150 100,00 150 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 260



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/306/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

720 – Informatyka – w związku z otrzymaniem grantu w ramach programu „Cyfrowa Gmina” zwiększa się 

plan dochodów bieżących i majątkowych o łączną kwotę 157 000,00 zł. 

756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 

50 000,00 zł w związku z większym niż planowano wykonaniem. 

801 – Oświata i wychowanie – w związku z otrzymanymi darowiznami zwiększono plan dochodów 

bieżących o kwotę 5 230,00 zł. Zwiększono także plan dochodów o kwotę 1 597,00 zł z tytułu wsparcia jst 

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

852 – Pomoc społeczna – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.685.2022.WM z dnia 

23 listopada 2022 r. zmniejszono o kwotę 35 000,00 zł plan dotacji w dz. 852, rozdz. 85214, 

– na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.686.2022.WM z dnia 23 listopada 2022 r.   

 zmniejszono o kwotę 10 000,00 zł plan dotacji w dz. 852, rozdz. 85216, 

– na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.695.2022.WM z dnia 28 listopada 2022 r.  

 zwiększono o kwotę 16 800,00 zł plan dotacji w dz. 852, rozdz. 85219 z przeznaczeniem na dofinansowanie  

 utrzymania ośrodka pomocy społecznej. 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o dodatku węglowym zwiększa się plan dochodów o kwotę 641 833,00 zł i przeznacza się te środki na wypłatę 

dodatku węglowego oraz na koszty obsługi tego zadania. 

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  

nr  FB-II.3111.678.2022.WS z dnia 24 listopada 2022 r. zmniejszono o kwotę 7 740,00 zł plan dotacji  

w dz. 854, rozdz. 85415. 

900 – Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska – w  związku z  otrzymaniem środków 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 6 394,83 zł z przeznaczeniem na uruchomienie i prowadzenie punktu 

konsultacyjno-informacyjnego. 

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

600 – Transport i łączność – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup usług pozostałych. 

720 – Informatyka – w związku z otrzymaniem grantu w ramach programu „Cyfrowa Gmina” zwiększa się 

plan wydatków bieżących i majątkowych o łączną kwotę 157 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup serwera 

aplikacyjnego i komputerów przenośnych. 

750 – Administracja publiczna – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.448.2022.KG 

z  dnia 14 października 2022 r. zwiększono o  kwotę 334,00 zł plan wydatków w  dz. 750, rozdz. 75011 

z dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dokonano przesunięć pomiędzy 

paragrafami na kwotę 500,00 zł oraz zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 12 000,00 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne oraz 

zakup usług pozostałych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 260



757 – Obsługa długu publicznego – dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł. 

801 – Oświata i wychowanie – zwiększono plan wydatków budżetowych z przeznaczaniem na zakup usług 

pozostałych oraz zakup materiałów i wyposażenia. Zwiększono także plan wydatków o kwotę 1 597,00 zł 

z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

852 – Pomoc społeczna – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.685.2022.WM z dnia 

23 listopada 2022 r. zmniejszono o kwotę 35 000,00 zł plan wydatków w dz. 852, rozdz. 85214, 

– na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.686.2022.WM z dnia 23 listopada 2022 r.  

 zmniejszono o kwotę 10 000,00 zł plan wydatków w dz. 852, rozdz. 85216, 

– na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.695.2022.WM z dnia 28 listopada 2022 r.  

 zwiększono o  kwotę 16 800,00 zł plan wydatków w  dz. 852, rozdz. 85219 z  przeznaczeniem na  

 dofinansowanie utrzymania ośrodka pomocy społecznej. 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o dodatku węglowym zwiększa się plan wydatków o kwotę 641 833,00 zł i przeznacza się te środki na wypłatę 

dodatku węglowego oraz na koszty obsługi tego zadania. Dodatkowo dokonano przesunięcia pomiędzy 

paragrafami kwoty 104 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych będących 

jednostkami organizacyjnymi Gminy Jedwabne.  

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  

nr  FB-II.3111.678.2022.WS z dnia 24 listopada 2022 r. zmniejszono o kwotę 7 740,00 zł plan wydatków  

w dz. 854, rozdz. 85415. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w  związku z  otrzymaniem środków 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku zwiększa się plan 

wydatków bieżących o  kwotę 6 394,83 zł z  przeznaczeniem na uruchomienie i  prowadzenie punktu 

konsultacyjno-informacyjnego. Dokonano także przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 100,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na podatek VAT oraz zmniejszono plan wydatków w związku z powstałymi 

oszczędnościami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 260


		2023-01-17T14:32:13+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




